
 
CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO 

RESOLUÇÃO Nº. 488/2023 

De 04/08/2023 

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais e homologação na 8ª Reunião do 

Conselho Pleno Ordinário dia 04 de Agosto de 2023. 

 Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998, 

582/2010 e 588/2010. 

RESOLVE: 

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados: 

• Analisados pela Comissão de Inscrição/Diretoria em caráter de urgência, 

conforme RESOLUÇÃO CRESS-TO Nº. 429/2021 de 18 de fevereiro de 2021. 

• INSCRIÇÕES DE URGÊNCIA  

1. Lucikely da Silva Sousa Bezerra 

2. Maria José Facundes da Silva Costa 

3. Raylany Moreira Barbosa 

4. Sabrina Gomes de Sousa  

5. Sandrielly de Sousa Silva 

6. Silvania Martins Rodrigues 

 

• Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO. 

 

INSCRIÇÃO: 

1. Brunna Kissilla Frederico 

2. Evany Pereira Alves 

3. Janaina de Sousa Lopes 

4. Juciane Teodoro de Lima 

5. Maria Concebida Rodrigues de Souza 

6. Maria dos Reis Fernandes Cardoso 

7. Maria Rosilene Gomes Amorim de Sá 

8. Marinalda da Cruz Correa 

9. Nágila Bastos Feitosa Coelho 



 
10. Nubia Conceição dos Santos 

11. Patrícia Vieira da Silva 

12. Samara Lima Lauriano 

13. Vaneuza Pinto dos Reis Silva 

14. Viviane da Conceição Cremom Vieira 

 

INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA: 

 

1. Geane Coelho de Araújo Silva 

 

CANCELAMENTOS: 

1. Daniella Pereira Neres  

 

REINSCRIÇÃO: 

 

1. Odenilia Oliveira Barros Correia 

2. Rosinha Monteiro Lima 

 

TRANSFERÊNCIAS: 

1. Maria Irene Fernandes Moura Barcellos 

2. Rairana Gomes dos Reis 

 

 
 

 
Taciane de Oliveira 

Conselheira Presidente 


